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HELSINKI, 

Suomen Pankin Pääjohtaja Risto Ryti . 

' t ___ _ 

Viitaten neuvotteluihin Teidän ja allekirjoittaneiden 

välillä koskien Maakuntain Pankki O.Y:n liittymistä Kansallis

Osake-Pankkiin, pyydämme saada ilmoittaa, että olemme nyttemmin 

käsitelleet asian yhdessä hallintoneuvostomme valiokunnan kanssa 

ja tulleet seuraavaan päätökseen. 

1. Mikäli koskee Maakuntapankin sitoumuksia Suomen Pan

kissa, hyväksymme sen järjes~elyn, mikä sisältyy Teidän allekir

joittaneelle Paasikivelle lähettämään ehdotukseen, kuitenkin sil

lä muutoksella, että korko vuodesta 1937 alkaen ei nouse korkeam

maksi kuin i % yli Suomen Pankin alirn.man diskonttokoron, ja 

että Maakiinteistöpankin sekä Osuuskassojen Keskuslainarahaston 

obligatioiden käyttämistä luottojen lyhentämiseen koskeva kohta 

selvennetään. Suomen Pankin ja Kansallis-Osake-Pankin välinen 

sopimus saisi siten sellaisen muodon, kuin tätä seuraavat liitteet 

I ja II sisältävät. 

2. Lisäksi katsomme olevamme velvolliset pitämä~n kiinni 

siitä, että Suomen Pankki suostuu Kansallis-Osake-Pankin kanssa 

tasan jakamaan Kauppaneuvos Haarlan konsernin luotot, jotka joko 
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ovat Maakuntain Pankissa tai joista Maakuntain Pankki 

on vastuussa. 

Pyydämme saada ensi tilassa tiedon, hyväksyykö 

Suomen Pankki tässä kirjeessä ja sen liitteissä tehdyt ehdotuk

set, voidaksemme sen jälkeen ryhtyä lopullisiin neuvotteluihin 

Maakuntain Pankin hallinnon kanssa. 

Helsingissä, 

• 

• 
• 



Liite r. 

Maakuntain Pankki 0.Y:n liittämisen helpottamiseksi 

Kansallis-0sake-Pankkiin on Suomen Pankin ja Kansallis-0sake-

Pankin välillä sovittu seuraavasti: 

l) Maakuntain Pankin Suomen Pankin hallussa oleviasi-

toumuksia vastaan suostuu Suomen Pankki enintään 200 miljoonan 

markan määrään asti ottamaan Kansallis-0sake-Pankin sitoumuksia, 

joiden muodosta erikseen sovitaan. Näistä sitoumuksista on puo-

livuosittain suoritettava korkoa vuosina 1932 ja 1933 5 % vuodes

sa, 1934, 1935 ja 1936 5i %, 6 % ja 6i % kuitenkin niin, ettei 

korko näinä vuosina nouse yli Suomen Pankin alimman diskontto-

koron eikä pankkien 6 kuukauden talletuksista sovelluttaman 

yleisen talletuskoron, mutta ei myöskään laske alle 5 %- Seu

raavina vuosina on korko 6¾ %, 7 % ja niin edespäin kunakin vuo-

tena ¼%korkeampi kuin edellisenä vuotena, kuitenkin niin, ettei 

korko näinä vuosina nouse korkeammaksi kuin i % yli Suomen Pankin 

alimman diskonttokoron. 

Luottoa lyhennetään l/6'1934 25 miljoonalla ja sen 



2. 

jälkeen jokaisena kesäkuun l päivänä 25 miljoonalla mar-

kaJ.la ollen Kansallis-Osake-Pankilla oikeus lyhentää luottoa 

nopeamminkin. Suomen Pankki suostuu luoton lyhennykseksi ottamaan 

Maakiinteistöpankin tai Osuuskassojen Keskuslainarahaston vuosi-

na 1931, 1932 ja 1933 liikkeeseen laskemia valtion takaamia 

obligatioita, mikäli niitä saadaan Maakuntain Pankin myöntämien 

luottojen maksuksi, ja lasketaan nämä obligatiot siihen kurs-

siin, mihin ne velan suorituksessa Maakuntain Pankillekin on las-

kettu, ei kuitenkaan yli 100 %:n. 

2) Kansallis-Osake-Pankki lunastaa viimeistään l/3'1933 

Suomen Pankin Maakuntain Pankissa merkitsemät 30 miljoonan mar-

kan etuoikeutetut osakkeet niiden nimellismäärästä. Siksi kun 

lunastus on tapahtunut, maksaa Kansallis-Osake-Pankki tälle sum-

maJ.le korkoa 6 % mukaan alkaen niistä päivistä, jolloin Suomen 

Pankki on suorittanut maksun näistä osakkeista. Korko suorite-

taan puolivuosittain, ensi kerran l/6'1932. 

3) Suomen Pankki ottaa yhdessä Kansallis-Osake-Pankin 

kanssa puoleksi rahoittaakseen Kauppaneuvos Haarlan konsernin 

liikkeen, mikäli konsernin rahoittamisen tähän asti Maakuntain 

p 
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Pankki O.Y. on suorittanut. 

4) Muuten Suomen Pankki tulee entiseen tapaan tukemaan 

Kansallis-Osake-Pankkia niiden Maakuntain Pankin sitoumusten 

hoitamisessa, joissa Suomen Pankki tavalla tai toisella on 

ollut mukana, sekä muutenkin mahdollisuuksiensa rajoissa 

tukemaan Kansallis-Osake-Pankkia kuten tähänkin asti. 

Helsingissä, joulukuun 17 p:nä 1931. 



Liite II. 

Sittenkun Suomen Pankin ja Kansallis-Osake-Pankin vä

lisen tänä päivänä päivätyn sopimuksen 1) kohdassa on sovit-

tu, että Suomen Pankki suostuu sen hallussa olevia Maakuntain 

Pankin sitoumuksia vastaan ottamaan Kansallis-Osake-Pankin 

sitoumuksia enintään 200 milj. markan määrään asti, on vii-

meksimainittujen sitoumusten muodosta sovittu seuraavaa~ 

l. Tässä tarkoitetusta luotosta järjestetään 100 milj. 

markkaa siten, että Kansallis-Osake-Pankki siitä antaa Suo

men Pankille neljä (4) talletustodistusta, kukin määrältään 

25 milj. markan suuruinen, jotka lankeavat maksettavaksi en-

simmäinen 1/6 1938, toinen 1/6 1939, kolmas 1/6 1940 ja nel

jäs 1/6 1941; ollen Kansallis-Osake-Pankilla kuitenkin oi-

keus milloin tahansa ilman irtisanomista joko kokonaan mak-

saa tai osaksi lyhentää näitä talletuksia. 

2. Toiset 100 milj. puheenaolevasta luotosta järjes-

tetään siten~ että Suomen Pankki sijoittaa pysyvälle kontto-

ku.ranttitilille Kansallis-Osake-Pankkiin 100 milj. markkaa, 

jota Kansallis-Osake-Pankki vuosittain kesäkuun l p:nä lyhen-
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tää 25 milj. markalla, ensi kerran 1/6 1934, ollen pankilla 

kuitenkin oikeus joko kokonaan tai osittain maksaa tili ai-

kaisemminkin. Jos Suomen Pankki haluaa, jättää Kansallis-

Osake-Pankki tämän tilin johdosta Suomen Pankkiin vekselejä, 

mikäli se niitä saa Maakuntain Pankin nykyisiltä asiakkailta. 

Näiden luottojen korosta on voimassa, mitä edellämai-

nitu.n sopimuksen l) kohdassa on sanottu. 

Helsinki, 17 p. joulu.k. 1931. 
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